2021年 8月 29日

お取引先 各位

ラブレター2021年 9月号 ご発送中止のお詫びとお知らせ

 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼
申し上げます。
 毎月 25 日に発行しております「新商品情報誌ラブレター」ですが、今月は印刷の手配が大幅に遅れた都合
により、ラブレター9 月号（8月 25 日発行）のみ、ラブレター10 月号（9月 25 日発行）と一緒にお届けさ
て頂くこととなりました。お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。事
情をご賢察の上、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。
 なお、PDF版のラブレター9月号は通常通りデイトナ公式サイトでご覧いただけます。また、画像も鮮明に印刷
して頂ける高解像度の PDF ラブレターデータを下記の URL にご用意致しました。
 また、お手元のパソコンやスマーフォンでご覧になりやすいWeb版のラブレターも配信を開始しております。こちら
もぜひご活用ください。
 以上、宜しくお願い申し上げます。

記

高解像度 PDF版 ラブレター9月号 ダウンロード URL（有効期限 2021/09/26）
https://www.dg02.productdb.jp/dt01/login_dl.aspx?ui=MATDL0000000326
パスワード︓ 9mlwog05di
※ファイル名「202109.hi.pdf」が高解像度、「202109.pdf」は低解像度の PDF データです。

Web版 ラブレター9月号
https://webmagazine.daytona.co.jp/love_letter/love-letter-2021-09/

以上

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805
株式会社デイトナ二輪事業部 営業推進グループ

TEL:0570-055-819 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く）

https://www.dg02.productdb.jp/dt01/login_dl.aspx?ui=MATDL0000000326
https://webmagazine.daytona.co.jp/love_letter/love-letter-2021-09/